
Uchwała Nr  807/04 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 9 grudnia 2004r. 
 

w sprawie uchylenia uchwały Nr 523/04 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 2 czerwca 2004r. dotyczącej udzielenia Panu Stanisławowi Zielińskiemu 
upoważnienia do wydawania i podpisywania decyzji administracyjnych oraz uchwałę  
Nr 701/04 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 13 października 2004 r.  
o zmianie uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego Nr 523/04 z dnia 2 czerwca 
2004r.  

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie  
województwa (t.j. Dz.U. z 200l r. Nr 142 poz. 1590 z późniejszymi zmianami) oraz art. 21  
ust. la ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2004 r. Nr 204  
poz. 2086) uchwala się, co następuje : 
 

§ 1 

Uchyla się uchwałę Nr 523/04 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 2 czerwca 
2004r. dotyczącą udzielenia Panu Stanisławowi Zielińskiemu upoważnienia do wydawania  
i podpisywania decyzji administracyjnych oraz uchwałę Nr 701/04 Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 13 października 2004 r. o zmianie uchwały Zarządu 
Województwa Świętokrzyskiego Nr 523/04 z dnia 2 czerwca 2004r. 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wicemarszałek Województwa 
 
Józef Kwiecień 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
Uzasadnienie 

 
Do Uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w sprawie uchylenia uchwały Nr 
523/04 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 2 czerwca 2004r. dotyczącej 
udzielenia Panu Stanisławowi Zielińskiemu upoważnienia do wydawania i podpisywania 
decyzji administracyjnych oraz uchwałę Nr 701/04 Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 13 października 2004 r. o zmianie uchwały Zarządu 
Województwa Świętokrzyskiego Nr 523/04 z dnia 2 czerwca 2004r. 
 
 
Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach stanowi jednostkę budżetową  
działającą na podstawie zatwierdzonego Statutu uchwałą Nr 23/99 Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 08.03.1999 r. oraz uchwałą Nr XX/285//01 Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 26 marca 2001 r. i uchwałą Nr XVI/163/04 Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 14 kwietnia 2004 r. Zarząd Województwa Świętokrzyskiego 
powołuje i odwołuje Dyrektora wojewódzkiej samorządowej jednostki organizacyjnej pod 
nazwą Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach. Dyrektor działa na podstawie  
pełnomocnictwa udzielanego przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego.  
Uchwałą Nr 739/04 z dnia 4 listopada 2004r. Zarząd Województwa Świętokrzyskiego odwołał 
Pana Stanisława Zielińskiego z funkcji Dyrektora wojewódzkiej samorządowej jednostki 
organizacyjnej pod nazwą Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach. 
Pismem z dnia 4 listopada 2004 roku znak: OAK.I-1130/7/04 Pan Stanisław Zieliński został 
powiadomiony o odwołaniu z dotychczas pełnionej funkcji oraz wypowiedzeniu umowy o 
pracę zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa. 
W związku z odwołaniem ze stanowiska Dyrektora Świętokrzyskiego Zarządu Dróg 
Wojewódzkich w Kielcach i powierzeniem z dniem 5 listopada 2004 r. Panu Wojciechowi 
Sierakowi pełnienia obowiązków Dyrektora, Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w 
Kielcach pismem z dnia 15 listopada 2004 r. zwrócił się do Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego o podjęcie uchwał w sprawie udzielenia właściwych upoważnień dla  
Pana Wojciecha Sieraka, które otrzymał Dyrektor Świętokrzyskiego Zarządu Dróg 
Wojewódzkich w Kielcach i uchylenia uchwał, które straciły moc z chwilą odwołania  
Pana Stanisława Zielińskiego z dotychczas pełnionej funkcji. 
 

 
 


